

## САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

#### ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

#### РЕШЕНИЕ

« 23 » июня 2016 г.

**№** 4-10

### О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы»

соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 81 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», требованиями Положения по обеспечению безопасности информации в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы»), утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации ОТ 28.02.2007 года  $N_{\underline{0}}$ 200/1254-4, Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

- 1. Сформировать группу контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» Территориальной избирательной комиссией № 8 согласно Приложению №1 к настоящему решению.
- 2. Направить настоящее решение системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» О.А. Можаевой.
- 3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 И.И. Коновалову.

Председатель И.И. Коновалова

Территориальной избирательной комиссии № 8

Секретарь заседания В.В. Венгеров

Территориальной избирательной комиссии № 8

# Приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 23.06.2016 №4-11

# Группа контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалова Инесса Ивановна - председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8 –

руководитель группы контроля

Дементьева Ирина Станиславовна - член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса

Каштанов Юрий Николаевич - член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса